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اظهارات عجيب آقاي بازيگر 
درباره وزنه‌برداري بانوان

ورزش بانوان هميشه با مشكلات بسيار زيادي 
دست به گريبان بوده است. مشــكلاتي كه ديگر 
صحبت از آن به يك بحث تكراري تبديل شده است. 
دختران ورزشــكار ايراني در هر رشته‌اي بسياري 
از مســايل مثل ناديده گرفته شدن، سهم كم‌تر در 
بودجه، اعزام نشدن به مسابقه به خاطر شانس كم 
مدال‌آوري، پخش نشــدن مسابقات‌شان و حتي 
محروم بودن از حضور خانواده‌هاي خود در بسياري 
از مسابقات داخلي را مقابل خود ديده‌اند. اين‌ دردها 
و مشكلات به خودي خود ســنگ‌هاي بزرگي در 
مسير آنها قرار مي‌دهد، حالا در اين ميان گاهي يك 
نفر بيرون از دنياي ورزش هم مي‌آيد و نسخه‌هاي 
عجيب براي بانوان ورزشكار مي‌پيچد! قسمتي از 
مصاحبه داريوش ارجمند بازيگر سينما و تلويزيون 
كه درباره بانوان وزنه‌بردار و تاثير اين رشته روي بدن 
آنها و باروري‌شــان صحبت مي‌كند، به شدت در 
فضاي مجازي وايرال شده است و واكنش‌ها به آن 
ادامه دارد. ورزشكاران بسياري با بازنشر اين ويديو 
انتقادات خود را به نظــرات ارجمند كه تخصصي 
خارج از رشته وزنه‌برداري و حتي ورزش حرفه‌اي 
دارد، مطــرح كردند. از دختــران وزنه‌بردار ايراني 
گرفته تا ورزشكاران ساير رشته‌ها و حتي بسياري 
از مردان ورزشكار. ارجمند در صحبت‌هاي پرايراد 
خود به نابارور شدن دختراني اشاره كرد كه در اين 
رشــته فعاليت مي‌كنند. او كه اطلاعات درستي 
هم از ركوردهاي اين رشــته ندارد، حتما از اين هم 
بي‌اطلاع اســت كه برخلاف كشــورمان كه مدت 
كمي است شاهد فعاليت وزنه‌برداري بانوان است، 
در كشورهاي ديگر سال‌هاست بانوان به نبرد پولاد 
سرد رفته‌اند و اگر مشكلي آنها را تهديد مي‌كرد، تا 
الان ديگر خبري از پرورش بانوان در اين رشته نبود. 
شايد بد نباشد به اين بازيگر محترم سينما و تلويزيون 
يادآوري كرد سكوت هميشه علامت رضايت نيست 
و گاهي هم خوب مي‌شود زماني كه نسبت به چيزي 
اطلاعات كافي نداريم و صحبت‌هاي‌مان كمكي به 
كسي نمي‌كند، از آن استفاده كنيم. توصيه ديگر به 
ارجمند هم اينكه سري به اينترنت بزند و ببيند چه 
بسيار وزنه‌برداران زني هستند كه سال‌هاست ورزش 

مي‌كنند و مادر هم شده‌اند. 
    

واليبال زنان در غفلت
مسابقات واليبال قهرماني آسياي زنان در حالي از 
هفتم تا چهاردهم شهريور به ميزباني فيليپين برگزار 
مي‌شود كه هنوز برنامه فدراسیون براي تيم ملي 
كشورمان مشخص نشده است. حتي در فاصله سه 
ماه تا مسابقات  هنوز اسامی کادر تیم ملی اعلام نشده 
و خبری هم از شروع تمرینات ملی نبود. در رده سنی 
نوجوانان و جوانان هم فدراسیون هیچ برنامه‌ریزی در 
بخش دختران نداشته است. این در حالی است که در 
بخش پسران از همین حالا تمرینات نوجوانان شروع 
شده است. هرچند فریبا محمدیان نایب ريیس بانوان 
فدراسیون والیبال از آغاز اردوهاي از هفته اول خرداد 
خبر داده اما طبيعتا برگزاری اردو در فاصله سه ماه 
مانده به کی رویداد مهم قطعا نمی‌تواند ملی‌پوشان را 
به کسب مقام بهتر در آسیا نزدکی کند. حتي حضور 
مربی خارجی نیز در کوتاه‌مدت پاسخگوی نیازهای 
فدراســیون نخواهد بود. بانوان ایران هیچ‌وقت در 
آسیا حرفی برای گفتن نداشتند و مهمترین دلیل 
آن این است که برنامه‌ریزی بلندمدت برای آنها در 

نظر گرفته نشده است. 
    

 ژيمناستيك بانوان محدود 
در كشور

چندي پيش رونمايي از لباس بانوان ژيمناست 
براي حضور در مسابقات برون‌مرزي جنجال‌هاي 
بسيار زيادي را ايجاد كرد. اين جنجال‌ها سرانجام 
به محدود شــدن حضور آنها در مسابقات داخلي 
به دليل نوع پوشــش انجاميد. مهین فرهادی‌زاد، 
معاون توســعه زنان وزارت ورزش و جوانان در اين 
باره گفت:»در رشته‌هایی مثل شنا و ژیمناستکی 
به دلیل پوشش‌های استانداردشان در دنیا،  امکان 
حضور دختران ما وجود ندارد اما این به معنی عدم 
فعالیت این رشته‌ها نیســت. دختران قهرمانی در 
شنا و ژیمناســتکی داریم که زحمت میک‌شند و 
فدراســیون برای آنکه تلاش‌های آنها از بین نرود، 
تدابیری را می‌اندیشد. مثل فدراسیون شنا که دو 
سال پیش مسابقات بین‌المللی را برای زنان در تبریز 

تدارک دید.« 

ورزش بانوان

آریا رهنورد

باید بپذیریم که فوتبال ایران، 
بخشی از زشت‌ترین روزهایش 
را ســپری می‌کند. از یک طرف، 
هنوز ترکش‌های دربی در تن و بدن 
فوتبال وجود دارد، از سوی دیگر 
وزیر ارتباطات بــا کری خواندن 
در سطح دبستان، خبرساز شده 
و حسابی فضای فوتبال را به هم 
ریخته است. از دستگیری ريیس 
هیات مدیره باشگاه استقلال هم 
نباید به راحتی عبور کرد. موضوعی 
که نشان می‌دهد انتخاب‌ها برای 
سرخابی‌ها چطور این دو باشگاه 
را در مســیر تباهی قرار داده‌اند. 
به همه این زخم‌ها، باید ماجرای 
حضور خداداد و فیروز کریمی در 
برنامه خندوانه را هم اضافه کنیم تا 
به یاد بیاوریم که فوتبال ایران عملا 
در یک بن‌بست فنی-اخلاقی قرار 

گرفته است.
    

سوژه داغی به نام آقای وزیر
به محض آنک‌ه ســوت پایان دربی 
بــه صــدا درآمــد، »آذری جهرمی« 
مثل همیشــه در قامت یــک هوادار 
تیفوسی، برای تیم رقیب کری خواند 
و با ستاره‌های آسیایی استقلال شوخی 
کرد. این ماجرا آنقدر سریع اتفاق افتاد 
که حتی فرهاد مجیدی در کنفرانس 
خبری بعد از مسابقه، فرصت داشت تا 
درباره آن اظهارنظر کند. در اینکه ادبیات 

فرهاد هم اصلا مناسب کی مربی فوتبال 
نبود، تردیدی وجود ندارد اما ماجرای 
آقای وزیر را نمی‌توان تنها در چند جمله 
خلاصه کرد. جهرمی که ظاهرا شیفته 
فوتبال و البته باشگاه پرسپولیس است، 
بعد از چند روز پاسخ فرهاد را با جملات 
مثبتی داده و البته به شکل زیرپوستی 
تلاش داشته تا کم بودن گل‌های ملی 
مجیدی را دستمایه شوخی تازه‌اش قرار 
بدهد. از کی طرف، باید بپذیریم که همه 
جای دنیا چهره‌های سیاسی هم درباره 
فوتبال اظهارنظر میک‌نند اما از سوی 
دیگر، سطح این واکنش‌ها معمولا خیلی 
بالاتر از حرف‌ زدن از ســتاره یا سیاره 
اســت. در فضای ملتهب فوتبال ایران، 
جهرمی می‌تواند از برد تیم محبوبش 
لــذت ببرد امــا اصرار بــرای کوبیدن 
حریف در جملات او، فقط شــرایط را 
بدتر میک‌ند. حتی با فرض »اشــتباه« 
بودن نحــوه بروز ایــن واکنش، اینکه 
اســتقلالی‌ها در مورد کی »استوری« 
اینستاگرامی بیانیه رسمی صادر کنند 
و اینکه پرسپولیسی‌ها به خاطر آن‌چه 
»توهین« به وزیر می‌نامند، مشــغول 
شکایت از باشگاه استقلال شوند، دیگر 
واقعا حیرت‌انگیز به نظر می‌رسد. باور 
کنید کلیت این ماجرا آنقدر مهم نیست 
که تا این اندازه وقت فوتبال و هوادارانش 
را بگیرد. کاش بین همــه این خبرها و 
تحلیل‌ها، حداقل به انــدازه دو عبارت 
برای توصیف فنی شــهرآورد هم فضا 
 وجود داشت. این فضای غبارگرفته اما، 

درست‌شدنی نیست.

آبروی‌مان را بردید آقایان!
خداداد عزیزی و فیروز کریمی. قرار 
گرفتن کی فوتبالیست درخشان در کنار 
کی مربی تاکتکیی، طبیعتا باید نتیجه 
خوبی به همراه داشته باشد اما افسوس 
که ظاهرا بالا رفتن ســن، همه چیز را 
تحت‌الشعاع قرار می‌دهد. از کی طرف، 
خداداد عزیزی عملا به »دوربینی‌ترین« 
چهره در بین فوتبالی‌ها تبدیل شــده 
است. در شبکه سه و برنامه ستاره‌ساز، 
او را می‌بینیــم. وقتی به ســراغ برنامه 
اینترنتی »شب‌های مافیا« می‌رویم، 
باز خــداداد عزیزی پیداســت. او را به 
عنوان مهمان به »خندوانه« هم دعوت 
میک‌نند و جالب اینکه با این ســطح 
از مقبولیت در رســانه ملــی، خداداد 
در گفت‌وگــوی تلویزیونی بــا »ایران 
اینترنشنال« هم دیده می‌شود. خب، 
بدیهی اســت که کی آدم با حضور در 
این حجم از برنامــه، دیگر هیچ حرف 
جذابی برای گفتن نداشــته باشــد و 
حرف‌های عجیب و غریب به زبان بیاورد. 
از سوی دیگر، اوضاع فیروز کریمی هم 
همین‌طور است. آخرین مربی ایرانی 
قهرمان آسیا، زمانی آنقدر بامزه بود که 
فوتبالی‌ها با شنیدن شوخی‌هایش به 
وجد می‌آمدند اما حالا از او، چیزی به جز 
کی مشت خاطره ساختگی و بی‌نمک 
باقی نمانده است. دقیقا »بامزه ‌بودن« 
جایی از دست می‌رود که »تلاش« برای 
بامزه ‌بودن اتفاق می‌افتد! این دو نفر در 
کنار هم روی آنتن تلویزیون با توهین 
به »نویسندگان« ایرانی و بکیار خواندن 

آنها، کی کشور را به هم ریخته‌اند. جالب 
اینکه عملا هیچک‌س از آنها انتظار چیز 
دیگری نداشته و نویســنده‌ها هم به 
جای این دو نفر، از رامبد جوان شــاکی 
شده‌اند. یعنی کار به جایی رسیده که 
دیگر هیچک‌س توقع سواد از چهره‌های 
فوتبالی ندارد. آبــروی فوتبال را بردید 
آقایان. کاش کمی ســکوت کنید و در 
سکوت، به کارهایی که این اواخر انجام 
داده‌اید کمی بیاندیشــید. کاش کمی 
کتاب بخوانید تا جهان‌بینی‌تان چیزی 
فراتر از لبخندهای چند ثانیه‌ای باشد. 
نویسنده‌های ایرانی هم بکیار مانده‌اند، 
بس که شما همه تریبون‌ها را فقط برای 

خودتان خواسته‌اید!
آقای هتل‌دار، پشت میله‌ها

آن وقت‌ها که گفتیم و نوشتیم که 
پای »هتل‌دارهــا« نباید به هر قیمتی 
به فوتبال باز شــود، جناب وزیر ورزش 
سرگرم تصمیم‌های منحصربه‌فردی 
برای دو باشگاه پرسپولیس و استقلال 

بودند. نمی‌دانیم »مصونیت« سلطانی‌فر 
برای ماندن در جایگاه وزارت پس از این 
همه فاجعه بــزرگ و کوچک را چطور 
توجیه کنیم اما خوشبختانه عمر این 
دولت رو به پایان است و دوران سلطانی‎فر 
هم به زودی تمام می‌شود. از وزیر بعدی 
هم، توقــع زیادی نداریــم. همین که 
زندانی‌های احتمالی و مجرمان بالقوه را 
به پرسپولیس و استقلال نیاورد، خودش 
لطف بزرگی اســت! همین که مجبور 
نشویم سراغ مدیران سابق پرسپولیس 
و اســتقلال را از زندان و دندانپزشکی 
بگیریم، خودش تــاش خوبی به هم 

شمار می‌رود.
عیسی؛ هر شادی یک محرومیت

عیسی آلک‌ثیر، بالاخره اولین دربی 
زندگی‌اش را پشت سر گذاشت و بالاخره 
توانست در این مســابقه هم گل بزند. 
تا اینجــا همه چیز خوب بــود و حتی 
بخش اول شــادی‌های او، جنجالی به 
همراه نداشــت اما آخرین لحظات از 
شادی‌های گل او، با شکایت مستقیم 
باشگاه استقلال روبه‌رو شد. ظاهرا عیسی 
نمی‌تواند بدون جاروجنجال، گل‌هایش 
را جشن بگیرد. بد نیست حالا که لیگ 
به مراحل حساسی رســیده و حالا که 
ای.اف.ســی تا این اندازه روی تک تک 
حرکات نفرات درون زمین حساسیت 
به خرج می‌دهد، یحیی دو نفر را مامور 
مهار مستقیم عیسی در شادی‌های بعد 
از گل کند. یعنی بهتر است همین که 
آلک‌ثیر دروازه را باز کرد، دو نفر دست 
و پای او را ببندند تا شکایت و محرومیت 
تازه‌ای برای‌ش اتفاق نیفتد و باشــگاه را 
دوباره به زحمت نینــدازد. البته از این 
هم نگذریم که اگر استقلالی‌ها تمرکزی 
را کــه صرف شــکایت‌های مختلف از 
آلک‌ثیر کرده‌اند بــرای خرید بازکین 
 خوب کنار می‌گذاشــتند، شاید حالا 

برنده دربی بودند! 
کریم، جواهری در قصر

هر چند روز هم که از دربی سپری 
شود، نمی‌توان حرکات کریم باقری 
را فراموش کــرد. در طول تاریخ هیچ 
فردی وجود نداشته که بیشتر از کریم، 
مهره‌های پرسپولیس را »کتک« زده 
باشــد! خیلی‌ها تصور میک‌نند این 
نوع برخورد در فوتبال منســوخ شده 
اما این افراد، عموما چیزی از فوتبال 
نمی‌دانند. شاید کریم به لحاظ فنی، 
دانســته‌های زیادی نداشته باشد اما 
نقش او در موفقیت‌های این سال‌های 
پرسپولیس، انکارنشدنی است. اینکه 
در عصر ستاره‌های مغرور میلیاردی، 
کی نفر را داشته باشــی که هر وقت 

لازم شد فوتبالیست‌ها را چپ و راست 
کند و کسی نتواند در مقابلش جکی 
هم بزنــد، واقعا معرکه اســت. کریم 
خیلــی زود به درگیری‌هــای دربی 
هم پایان داد و همه چیز را تمام کرد. 
کاری که همیشــه در انجامش استاد 
بوده اســت. غیبت کی نفــر مثل او 
روی نیمکت اســتقلال هم احساس 
می‌شود. کی نفر که بتواند در چنین 
مواقعــی، بازکینان را کنــار بزند و از 
بیشتر شدن تنش‌ها جلوگیری کند. 
اتفاقا بهــزاد غلامپــور روی نیمکت 
استقلال، درســت نقطه مقابل کریم 
بود. در شــرایطی که استقلال اصلا 
زمان نداشت و بیشتر از همیشه به گل 
نیاز داشــت، غلامپور با وارد شدن به 
دعوای کودکانه با مهره‌های حریف، 
زمــان را از این تیم گرفــت. کاش او 
به جای این کارهــا، توضیح بدهد که 
دقیقا چه بلایی ســر رشید مظاهری 

آماده ابتدای فصل آمده است.
 برخورد می‌کنیم، 

شما استراحت کنید! 
جناب ريیس فدراســیون فوتبال 
واقعا زحمت کشــیدند، انرژی صرف 
کردند، خودشان را از نفس انداختند 
و در واکنــش به ماجراهــای دربی، 
به کمیته انضباطی دســتور مبارزه 
با خشــونت دادند. از همیــن جا به 
آقای عزیزی خادم، خسته‌نباشــید 
می‌گوییم؛ اما جناب ريیس، دســتور 
به بررسی ســاده‌ترین کاری است که 
شما می‌توانید انجام بدهید. بد نیست 
روی صندلی ریاســت فدراســیون، 
کمی به »علت« این خشــونت‌ها هم 
فکر کنید. بــه ماجراهــای داوری و 
امکاناتی که وجود ندارد، به مشکلات 
مالی که اتفاقا فدراسیون شما کیی از 
اصلی‌ترین دلایلش به شمار می‌رود و 
به هر چیز دیگری که فضای فوتبال را 
به هم ریخته است. برخورد انضباطی 
را که کی بچه پنج ساله هم می‌تواند 

انجام بدهد قربان! 

حاشیه‌نگاری درباره چهره‌های خبرساز فوتبال ایران

زشت و زشت‌تر!

چهره به چهره

آریا طاری

حالا که بحــث محمدجــواد آذری جهرمی 
و هــواداری‌اش از پرســپولیس تــا ایــن حد 
جنجال‌برانگیز شده، بد نیست همه چهره‌های 
سیاســی شــاخصی را مرور کنیم که در جهان، 
هواداری‌شان از کی تیم فوتبال را رسانه‌ای کرده‌اند. 
این کاملا طبیعی است که کی سیاستمدار هم مثل 
همه افراد عادی دیگر، علاقه زیادی به فوتبال و کی 
تیم خاص داشته باشد اما اساسا در فوتبال ایران 
به چند دلیل مشخص، این صحبت‌ها با استقبال 
روبه‌رو نمی‌شوند. دخالت همیشگی سیاست در 
فوتبال ایران از کی سو و مالیکت مشترک دو باشگاه 
بزرگ از سوی دیگر، شرایطی را به وجود می‌آورد 
که در فوتبال ایران، همیشه نوعی بدبینی نسبت به 

علایق فوتبالی سیاستمدارها وجود داشته باشد.
ولادیمیر پوتین

مرد اول سیاست روسیه که کیی از چهره‌های 
قدرتمند جهان نیز هست، در سن‌پترزبورگ متولد 
شده و از کودکی طرفدار باشگاه زنیت بوده است. 
باشــگاهی که قدرت اول فوتبال روسیه به شمار 
می‌رود و سردار آزمون را در تریکب اصلی‌اش دارد. 

پوتین برخی از دیدارهای باشگاه زنیت را از نزدکی 
تماشا میک‌ند. در روزهای حضور هالک در تریکب 
زنیت، او فوتبالیست مورد علاقه ريیس‌جمهور 

روسیه محسوب می‌شد.
فیلیپه کالدرون

توئیت زدن در حمایت از کی تیم و یا جشــن 
گرفتن کی پیروزی فوتبالــی، آنقدر هم تجربه 
عجیبی نیست. ريیس جمهور سابق مکزکی و 
عضو فعلی مجلس این کشــور، علاقه زیادی به 
باشگاه مونارکاس داشــت و پس از قهرمانی این 
تیم در ســال 2013 کیی از اولین افرادی بود که 
این موفقیت را با توئیتی جشــن گرفت. فیلیپه 
کالدرون، هنوز هم کیــی از طرفداران جدی این 
باشگاه محسوب می‌شود و حتی برخی بازی‌های 

تیم محبوبش را در ورزشگاه تماشا میک‌ند.
آنگلا مرکل

بارها و بارهــا حضور در اســتادیوم محل 
برگزاری دیدارهای تیم ملی آلمان و حتی رفتن 

به رختکن این تیم، نشان از علاقه قابل توجه آنگلا 
مرکل به فوتبــال دارد. صدر اعظم آلمان که کی 
فوتبالی دو آتشه است، در رده باشگاهی به انرژی 
کوتبوس علاقه دارد و حتی نامش در فهرســت 

طرفداران افتخاری باشگاه نیز دیده می‌شود. در 
بین بازکینان فوتبال نیز، مركل همیشه شیفته 

سبک بازی باستین شواین اشتایگر بوده است.
ماریانو راخوی

در اســپانیا با وجود همه تنش‌هایی که بین 
رئال مادرید و بارسلونا وجود دارد، سیاستمدارها 
معمولا تیم‌های موردعلاقه‌شــان را از رسانه‌ها 
پنهان نمیک‌ننــد و علاقه‌ای به انجــام این کار 
نشان نمی‌دهند. ماریانو راخوی در سال 2011 
به نخست‌وزیری کشور اسپانیا رسید. او متولد و 
بزرگ‌شده ایالت گالیسیا بود اما به جای علاقه به 

تیم‌هایی مثل لاکرونیا، 
طرفدار سرســخت 
باشگاه رئال مادرید 
به شــمار می‌رفت. 

درست زمانی که راخوی به نخست وزیر اسپانیا 
رسید، روزنامه آ.اس فاش کرد که راخوی برای 25 
سال در عضویت رسمی باشگاه رئال مادرید بوده و 
به عنوان کی هوادار، حتی از تصمیم‌های مهم این 

تیم سهم داشته است.
رجب طیب اردوغان

علاقه خاص ريیس جمهور تریکه به فوتبال 
بر هیچک‌س پوشیده نیســت. او در جوانی برای 
مدتی فوتبالیست بود اما در نهایت تصمیم گرفت 
به سراغ دنیای سیاست برود. حتی در این فضای 
جدید هم، اردوغان کاملا از فوتبال دور نشد. او 
به شکل آشکار و پنهان در قدرت گرفتن باشگاه 
»باشاک‌شهیر« در استانبول سهیم بوده است. 
باشگاهی که 12 سال قبل ناگهان قدرت گرفت و 
با حمایت‌های اردوغان پیشرفت کرد. تیمی که 
فقط حدود کی دهه از حضورش در ســطح اول 
فوتبال تریکه می‌گذرد، حالا قدرت‌های قدیمی 
اســتانبول را به چالش کشــیده و حتی سابقه 
قهرمانی در لیگ فوتبال این کشور را دارد. این 
باشگاه اساسا باشگاه پرطرفداری نیست و با توجه 
به حمایت‌های اردوغان، بســیاری از هواداران 
باشگاه‌هایی مثل گالا، فنرباغچه و بشکیتاش، 
به نوعی از این تيم متنفر هستند! در  فوتبال 
تریکه، خیلی‌هــا باشاک‌شــهیر را کی تیم 
فوتبال مصنوعی بدون ریشه و هویت مردمی 
می‌دانند اما اردوغان هیچ هراسی از حمایت از 

این باشگاه خاص ندارد.

لوئیز ایناسیو داسیلوا
در فوتبال برزیل، حتی سیاســتمدارها هم با 
همه وجود درگیر طرفداری از تیم‌های مختلف 
هستند. لوئیس ایناسیو دا سیلوا در زمان حضور 
در دفتر ریاست‌جمهوری کشور برزیل، طرفدار 
دوآتشه باشگاه کورینتیانس بود. او حتی در چند 
مســابقه خیریه با لباس این تیم ظاهر شــد و به 
پاسکاری با رونالدو پرداخت! او تایکد داشت که 
حتی با وجود مشغله‌های زیاد، فرصت تماشای 
دیدارهای تیم محبوبش را از دســت نمی‌دهد. 
در زمان ریاست‌جمهوری داسیلوا، فضای کشور 

برزیل فوتبالی‌تر از همیشه بود.
دیوید کامرون

نخســت‌وزیر ســابق انگلســتان همیشه 
دوست داشته بیشتر از کی چهره سیاسی و کی 
تحصیلک‌رده دانشــگاه آکسفورد، به عنوان کی 
چهره مردمی شناخته شــود. علاقه او به فوتبال 
هم از همین جنس و بیشتر برای تحت تاثیر قرار 
دادن دیگران بود. او که اولین بار در »13 سالگی« 
به تماشای کیی از مســابقه‌های ویلا رفته بود، 
علاقه‌اش به این باشگاه را بعد از رسیدن به قدرت 
در ساختار سیاسی آشکار کرد. با این وجود همیشه 
موضوعی بود که نشــان می‌داد علاقه کامرون به 
فوتبال تا حدودی »ســاختگی« بوده اســت. او 
10 سال قبل از نخســت‌وزیری و در زمانی که در 
پارلمان انگلیس حضور داشــت، اعلام کرده بود 

که اصلا کی طرفدار جدی ورزش فوتبال نیست!

به دنبال علاقه جنجالي آذري‌جهرمي به پرسپوليس

پرچم آقای رئیس‌جمهور!

بد نیست حالا که لیگ به 
مراحل حساسی رسیده 

و حالا که ای.اف.سی تا 
این اندازه روی تک تک 

حرکات نفرات درون زمین 
حساسیت به خرج می‌دهد، 

یحیی دو نفر را مامور 
مهار مستقیم عیسی در 
شادی‌های بعد از گل کند

خداداد عزیزی و فیروز 
کریمی. قرار گرفتن یک 

فوتبالیست درخشان در 
کنار یک مربی تاکتیکی، 
طبیعتا باید نتیجه خوبی 
به همراه داشته باشد اما 

افسوس که ظاهرا بالا 
رفتن سن، همه چیز را 

تحت‌الشعاع قرار می‌دهد
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